Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ(Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПЛЕНУМ
ПРОТОКОЛ

26 ноября 2020г                                    г.Тюмень                                                              № 1

                                                                   Всего членов теркома                                - 18
                                                                   Присутствует (список приложение №1 –  16
                                                                   электронное голосование )

                                                                    Президиум Пленума:
                                                                               Кравчук Г.П. – председатель теркома
                                                                               Штоль Н.В. – член теркома

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выборы Президиума теркома.
2.Выборы заместителя председателя теркома.

1.СЛУШАЛИ: Выборы Президиума теркома
                           (докладывает председатель теркома Кравчук Г.П.)

1-1.ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Президиум теркома в следующем составе:

• Волкова Наталия Сергеевна, инженер по охране труд ООО «Тазагрорыбпром», пред-
седатель первичной профсоюзной организации.

• Дорофеев Андрей Валериевич, врач клинико-диагностического отделения ООО
«ПКД им.Е.М. Нигинского», председатель первичной профсоюзной организации.

• Кравчук Григорий Прокофьевич, председатель Западно-Сибирской территориальной
организации Росприродсоюза

• Крендясова Ирина Руслановна, начальник отдела повышения качества
ЕГРН Управления Росреестра по Тюменской области, председатель первичной
профсоюзной организации

• Лежнина Галина Александровна, председатель первичной профсоюзной организа-
ции  ООО «Завод геологоразведочного оборудования и машин»

• Льдоков Алексей Николаевич, начальник отдела Департамента социального
развития  Администрации Тазовского района, председатель первичной профсоюзной
организации.

•  Панин Александр Владимирович, мастер подготовки стабилизации нефти  ОАО
МПК «Аганнефтегазгеология», председатель первичной профсоюзной организации

• Старобогатова  Наталия Леонидовна, руководитель Департамента проектирования
ПАО «ГЕОТЕК Сейсморазведка», председатель территориальной профорганизации
ОАО «Интегра-Геофизика»

• Штоль Наталья Владимировна, заместитель начальника межрегионального  отдела
кадрового  обеспечения, профилактики коррупционных и иных правонарушений
Северо-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора, председатель
первичной профсоюзной организации..

 ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2.СЛУШАЛИ: Выборы заместителя председателя теркома.
                           (докладывает председатель теркома Кравчук Г.П.)

1-2.ПОСТАНОВИЛИ: Избрать заместителем председателя теркома
(на общественных началах):

• Штоль Наталью Владимировну, заместителя начальника межрегионального  отдела
кадрового  обеспечения, профилактики коррупционных и иных правонарушений
Северо-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора, председателя
первичной профсоюзной организации..

   ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель территориальной
организации                                         П/П                   Г.П.Кравчук

	Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ(Росприродсоюз)
	ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА
	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	ПЛЕНУМ

	ПРОТОКОЛ